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Årsstämma  
Vi vill börja med att tacka er medlemmar 
som deltog på årsstämman 3/6-2025. För 
er som inte deltog men önskar ta del av 
protokollet så finns det några exemplar 
utskrivna på expeditionen. Den nya 
styrelsen ser ut som följer: 
 
Ordförande: Gun-Britt Pütt 
Vice Ordförande: Patrik Blomqvist 
Sekreterare: Emil Mann 
Ekonomi: Sara Kjellström 
Ledamot: Eddie Kjellström 
 
Städdag 11/10 
Vi vill redan nu att ni försöker boka in 
lördagen den 11/10 då det är tänkt att vi 
ska ha städdag. Som vi tidigare skrivit så är 
städdagen ett jättebra tillfälle att bidra lite 
extra men framförallt att vi får en 
möjlighet att lära känna varandra bättre 
vilket brukar leda till en härlig gemenskap. 
 
Portlås Entréer 
Under v.35 kommer arbetet med att byta 
ut befintliga portlås att starta. Detta är ett 
arbete som vi blivit tvungna att prioritera 
då det inte längre finns reservdelar att få 
tag på till befintliga portlås. 
 
Personal 
Vår fastighetsskötare kommer att ha 
semester från v.34 och är åter i tjänst v.37. 
 
 

OVK 
Tidsplanen för OVK är klar och finns med 
som ett extra dokument i pepparkaksnytt. 
Vi önskar att man försöker vara så 
behjälplig som möjligt med att ge 
bostadsventilation tillträde till lägenheten 
när de ska genomföra OVK eftersom det 
annars medför extra kostnader. 
 
Parkeringsbolag 
Controlla som tidigare hade hand om 
kontrollen av parkeringarna i vårt område 
har blivit uppköpta av Västia Parkering 
AB. Nya skyltar med korrekta 
telefonnummer kommer att sättas upp av 
Västia Parkering AB löpande, under tiden 
kan man rapportera in felparkeringar på 
telefonnummer 0771-50 15 50 och sedan 
trycker man på 2 i växeln. 
 
Nästa Styrelsemöte 10/9 
Nu återgår vi till fysiska möten vid 
Nävervägens samlingslokal och ni är 
hjärtligt välkomna att träffa styrelsen 
mellan kl 17:30 -18:00.  
Ni vet väl att man alltid kan skicka ett mejl 
till styrelsen@pepparkaksstaden.se om 
man önskar framföra sina åsikter eller har 
några frågor som behöver besvaras.  
 
Nästa styrelsemöte är planerat att 
genomföras den 10:e september kl. 18.00 
 
 
Med vänliga hälsningar Styrelsen 
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